
 

 

Брoj:  020-30-60/9 
Датум: 17.12.2019. гпдине 
  

На пснпву шлана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 124/12 
и 14/15 и 68/15) Универзитет у Нпвпм Саду Технплпщки факултет Нпви Сад пбјављује дана 
17.12.2019 гпдине: 

 
ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

ЛАБПРАТПРИЈСКА ППРЕМА - РЕДНИ БРПЈ НАБАВКЕ: ППЛИ 60/19 
Партија 2 – Магнетна мешалица 

 
Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпщки факултет Нпви Садиерзтет 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs 
Врста наручипца: прпсвета 
Врста ппступка јавне набавке: птвпрени ппступак 
Врста предмета: набавка дпбра – лабпратпријски ппрема Партија 2 – Магнетна мещалица. 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Мещалице – 42996400-8. 
Угпвпрена вреднпст: 37.000,00 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за дпделу угпвпра: Критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 
најнижа ппнуђена цена. 
Брпј примљених ппнуда: примљена су 4 (шетири) ппнуде. 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
Највища ппнуђена цена 50.230,00 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 37.000,00 динара без ПДВ-а; 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда:  
Највища ппнуђена цена 42.100,00 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 37.000,00 динара без ПДВ-а;Деп или вреднпст угпвпра кпји ће с 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
Изабрани ппнуђаш је сампсталнп ппднеп ппнуду.ниппнуђаш је сампсталнп ппднеп ппуду. 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 27.11.2019. гпдине. 
Датум закључеоа угпвпра: 13.12.2019. гпдине. 
Пснпвни ппдаци п дпбављачу: 
 На 
                                            Назив:  GRAMMA LIBERO TEHNIKA DOO 

Седищте/адреса: Кумпдращка 56 
Матишни брпј:20491671 
ПИБ: 105937334 
Закпнски заступник: Либерпзп Сапунчић 
 

Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр важи дп изврщеоа свих угпвпрних пбавеза.Пкппнпсти кпје 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 

 
 
 
 

Кoмисиja зa jaвну нaбaвку 
Пстале инфпрмације: / 
 

http://www.tf.uns.ac.rs/

